
Desayunos / Breakfast (6:00 am - 12:00 pm)
 
Frutas y cereales/ Fruit and cereal
Fruta fresca de temporana/Fresh seasonal fruit  __________________$128.00
Con yogurt natural y granola o queso cottage_____________________+$15.00
With plain yogurt and granola/ cottage cheese____________________+$15.00
 
Selección de cereales/ Cereal selection__________________________$55.00
Yogurt natural o fresa
Plain or strawbwerry yogurt__________________________________$55.00
  

Huevos, omelettes y más / Eggs, omelettes,
and more
 
Al gusto/Your choise of eggs (2) __________________________________$145.00
Acompañados de frijoles refritos con queso,pan tostado y jamón o tocino.
Served with refried beans and with cheese, toast, and ham or bacon.
 
Rancheros__________________________________________________$145.00
Dos huevos estrellados sobre tortilla frita, bañados con salsa roja, acompañados de
frijoles refritos con queso.
Two fried eggs on a fried tortilla, bethed in red sause, served with refried beans and
cheese.
 
 



 

 
Omelettes________________________________________________$160.00
Preparados con 3 huevos, incluye 2 ingrediaentes.
3 eggs omelette, 2 ingredients included.
Ingredientes (20g): Jamón de pavo o pierna, tocino , queso manchego, queso de cabra,
champiñones, jitomate, espinaca y/o cebolla.
Ingredients (20g): Pork ham, turkey ham, bacon, manchego cheese, goat cheese,
mushrooms, tomato, spinach, and/or onion.
Ingrediente adicional/Extra ingredient_________________________+$30.00
 
Chilaquiles rojos o verdes / Red or green chilaquiles____________________$145.00
Con pollo / With chicken (45g)____________________________________+$30.00
Con huevo / With egg (2) ________________________________________+$20.00
 
Molletes acompañados con salsa pico de gallo
Molletes served with pico de gallo sauce (4) __________________________$129.00
Con jamón o tocino / With ham or bacon____________________________+$15.00
 
Hot cakes / Pancakes (3) _________________________________________$99.00
Servidos con crema batida y fresa / Served with whipped cream and strawberry.
 
Selección de pan dulce / Selection of pastries (1)________________________$39.00
 
 



Ensalada y sopa/ Salad & Soup
 
Ensalada César/Caesar salad____________________________________$155.00
Hojas de lechuga orejona, crotones, queso parmesano y aderezo César.
Leaves of romaine lettuce, croutons, parmesan cheese, and Caesar dressing.
Con pollo/With chicken (150 g)________________________________+$45.00
 
Consomé de pollo/ Chicken soup_______________________________$85.00
 
Arroz al vapor/Steamed rice___________________________________$65
 

 

Sándwiches
 
Stadia Club___________________________________________________$155.00
Pan blanco o integral, jamón york, queso manchego, lechuga, jitomate y cebolla.
Marinated ground beef, with grated cheese, pickles, tomato, lettuce and onion.
 
Hamburguesa suprema/Supreme hamburger (220 g)_________________$215.00
Carne molida marinada con queso gratinado, pepinillos, jitomate, lechuga y
cebolla.
Marinated ground beef, with grated cheese, pickles, tomato, lettuce and onion.
 
Hot dog__________________________________________________$85.00
Acompañado de papas a la francesa.
Served with french fries.
 

Del Grill/From the grill
 Arrachera marinada/ Marinated flank steak (220g) ___________________$239.00
 
 
Salmón al grill en salsa meuniére/Grilled salmon in meuniére sauce___$260.00
 
Pechuga de pollo a la parrilla/Grilled chicken (150 g)_______________$219.00
 
 
 
 



Pizzas/Snacks
 
 
Margarita_________________________________________________$135.00
Rodajas de jitomate, albahaca y queso mozzarela.
Tomato wedges basil, mozzarella cheesse.
 
Meat lovers _______________________________________________$149.00
Peperoni, salchicha, tocino, y jamón de pavo.
Pepperoni, sausage, bacon and pork ham.
 
Alitas de pollo/Chicken wings (10)______________________________$220.00
Bañadas en salsa Buffalo o BBQ.
Buffalo or BBQ sauce.
 

 
Postres/Dessert
 
Brownie ____________________________________________________$109.00
Servido tibio, acompañado de helado de vainilla.
Served warm with vanilla ice cream.
 
Cheesecake de frambuesa/Strawberry cheesecake__________________$109.00
 
 
 
 
 

 A
 
 
 
 

Bebidas/Drinks
 Limoda o naranjada/Lemonade or orangeade (220 ml)___________________$55.00
 
Refrescos/Soft drinks (355 ml)__________________________________$55.00
 
Agua embotellada "Casa del agua"/Casa del agua bottled water (355 ml)___$62.00
 
Nespresso capuchino (180 ml)__________________________________$74.00
 
Nespresso_________________________________________________$65.00
Espresso Forte (60 ml)
Lungo Forte (180 ml)
 
 
 
 
 

 
 
Para ordenar marque a la ext.2900
Todos los precios están en pesos mexicanos e incluyen 16% de IVA
Price are in Mexican Pesos, 16% tax included.
Aplica 15% de cargo por servicio/ Prices subject to 15% Service Charge.



CARTA DE BEBIDAS

C E R V E Z A $75

J .  Walker  E .  Roja

J .  Walker  E .  Negra

Old Pard

Chivas Regal  12 Años

Buchanan's  12 Años

Stol ichnaya

Absolut  Azul

Grey Goose

Torres 5

Torres 10

$1,250

$1,600

$1,600

$1,600

$1,600

Coca Cola Clás ica

Coca Cola L ight

Coca Cola S in Azúcar

Fresca

Sidral  Mundet

Sidral  Mundet  L ight

Spri te

Spri te  Zero

R O N

T E Q U I L A

Centenario Plata

Centenario Reposado

Cuervo Tradic ional

Don Jul io  Blanco

Don Jul io  Reposado

Don Jul io  Añejo

Don Jul io  70

Herradura Reposado

$1,220

$1,260

$1,260

$1,260

$1,450

$1,500

$1,700

$1,700

$85

$90

$100

$100

$115

$120

$200

$115

W H I S K Y

$90

$130

$130

$130

$130

V O D K A
$70

$70

$150

B R A N D Y
$70

$80
$740

$950

G I N E B R A
Beefeater

Tanqueray

$90

$105

L I C O R E S

Anís  Chinchón Seco

Sambuca Vaccar i

Bai ley 's

Sambuca Negro

Licor  43

$75

$80

$85

$90

$100

C o p a      B o t e l l a

Copa    Botel la

Bacardi  Blanco

Matusalem Clás ico

Zacapa 23 Años

$55

$65

$125

$700
$790
$1,500

$1,000

$1,000

$1,850

$1,250

$1,320

$1,050

$1,100

$1,220

$1,250

$1,260

R E F R E S C O  
 

/Rum

/Beer
Sol
Corona
Indio
Tecate
Tecate L ight

Victor ia

Bohemia c lara

Bohemia Obscura

XX Lager

XX Ámbar

Copa    Botel la

Copa    Botel la

Copa    Botel la/Gin

Copa    Botel la

Copa    Botel la

$55/Soda

Ciel  Mineral
Casa del  agua

A G U A /Water
$55
$62

Clamato Natural

Clamato & Vodka

Jarra Cler icot

C O C T E L E R Í A /Cocktails
$70

$100

$398

C O G N A C Copa    Botel la

Jugo Natural
L imonada
Naranjada
Malteada

O T R O S /Others
$50
$55
$62
$99

Courvois ier  V.S .O.P.

Remy Mart in i  V .S .O.P.

$140

$150

$1,750

$1,850

2 oz           750 ml

2 oz

Los precios de esta carta son en Moneda Nacional  (M.N.  MXN)
Los precios inc luyen IVA

*El  serv ic io  de botel la  inc luye 5 refrescos de 355 ml

2 oz           750 ml

2 oz           700 ml

2 oz           750 ml

2 oz           700 ml

950 ml

2 oz           750 ml

1 LT

700 ml

750 ml

700 ml

750 ml

355 ml

2 oz         700 ml

355 ml

355 ml



CARTA DE VINOS

V I N O  B L A N C O

L.A.  Cetto Chenin Blanc

Campo Vie jo Semidulce

Graff igna Pinot  Gr ig io 

 

L .A.  Cetto Blanc de Blancs

Diamante Semidulce

 

  País                         Copa           Botel la

$200

$279

$379

$60

$57

$79

México

España

Argent ina

V I N O  T I N T O

L.A.  Cetto Cabernet  Suvignon

L.A.  Cetto Merlot

L.A.  Cetto Pet i te  S irah

Campo Vie jo Temprani l lo

Graff igna Malbec

 

L .A.  Cetto Cabernet  Sauvignon

Cune Cr ianza

  País                         Copa           Botel la

$200

$200

$200

$339

$689

$60

$60

$60

$89

-

México

México

México

España

Argent ina

Presentac ión de 187 ml

Presentac ión de 750 ml

$124

$155

México

España

 

/Mexico

Presentac ión de 750 ml

Presentac ión de 187 ml

-

-

$124

$205

México

España

 

-

-

/Spain

/Mexico

V I N O  E S P U M O S O

Alegranza Brut

 

Riunite  Lambrusco

  País                         Copa           Botel la

$400

 

$155

-

 

-

España

 

I ta l ia

Presentac ión de 750 ml

/Mexico

/Spain

/Mexico

/Spain

Presentac ión de 187 ml

/Mexico

/Mexico

/Spain

/Spain

/ I ta ly

6 oz

6 oz

Los precios de esta carta son en Moneda Nacional  (M.N.  MXN)
Los precios inc luyen IVA

*El  serv ic io  de botel la  inc luye 5 refrescos de 355 ml
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